Приложение к приказу от  __________________
Директору МОУ ДОД ДЮСШ №5 Кутасову С.Е.
от ____________________________
Заявление

Прошу зачислить моего сына (дочь) ______________________________________, в Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношескую спортивную школу №5 Железнодорожного района г. Ростова – на – Дону на бюджетной основе (отделение _______________________). С уставом и правилами внутреннего трудового распорядка МОУ ДОД ДЮСШ №5, а так же образовательной программой ознакомлены. Обязуюсь содействовать выполнению устава МОУ ДОД ДЮСШ №5 и иных локальных актов школы. Ознакомительная беседа об основах спортивной подготовки и потенциальной возможности спортивного травматизма проведена.
Я оповещён о том, что МОУ ДОД ДЮСШ №5 не осуществляет привлечение внебюджетных средств путём сбора их у родителей (законных представителей) для нужд МОУ ДОД ДЮСШ №5.
Мне разъяснены гарантии и права моего ребёнка.
Я согласен, на обработку моих персональные данные и персональных данных моего ребёнка, в том числе закрытых (специальные, такие как данные о состоянии здоровья моего ребёнка), а также на передачу их иным организациям (органы управления образования, надзорные органы, организации общественного питания, проживания, транспортные, страхования и.т.д.) с целью организации образовательного и учебно-тренировочного процесса.

Отметка врача.

Практически здоров, спортивную секцию посещать может.

_____________________________________________________________________________

М.П.

Дата:

_____________

Подпись:

_____________

АНКЕТА

ФИО

__________________________________________________

Свидетельство о рождении № _____________ дата выдачи ________ (копия прилагается)

Дата рождения
число ______ месяц _____________ год _____________

Школа

______________ класс ______________

Домашний адрес
________________________

телефон _____________

Мать

____________________________________ телефон ________________

Место работы
____________________________________________________________
Должность

____________________________________________________________

Отец

____________________________________ телефон ________________

Место работы
 ___________________________________________________________
Должность

____________________________________________________________

К заявлению прилагается:

Копия свидетельства о рождении и медицинская справка с допуском к занятию физической культурой и спортом.
Дата: ________

подпись: ________________  __________________